
Smlouva o spolupráci

Smluvní strany

Název (obchodní firma): SC BMX Benátky nad Jizerou v ÚAMK

Zastoupen: pí Andreou Veseckou

Se sídlem: Kbel 130, 294 71 Benátky nad Jizerou

IČ: 22898867

Bankovní spojení: 43-9167950287/0100

(dále jen jako „zájemce")

a

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

zastoupena ředitelem MUDr. Pavlem Rusým

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 979

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČ: 75030926

Bankovní spojení: 6522192/0800

(dále jen „poskytovatel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o spolupráci

(dále jen „smlouva").

Úvodní ustanovení

Poskytovatel poskytuje ve smyslu zákona č. 374 / 2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě, ve 

znění pozdějších předpisů, přednemocniční neodkladnou péči (zdravotnickou záchrannou službu) 

pro oblast Středočeského kraje.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout zájemci za níže uvedených podmínek 

stanovených touto smlouvou sanitní vozidlo zdravotnické záchranné služby - včetně zdravotnické 

posádky, a to za účelem zajištění závodů Evropského poháru BMX pořádaných zájemcem ve dnech 

26.-28.5.2023 (26.5.2023 -10:30-20:00 hod., 27.,28.5.2023 - 7:30-20:00 hod.), Benátky nad Jizerou-Kbel.

Akci zajistí posádka RZP z výjezdové základny ZZS SK v Mladé Boleslavi.



II. Podmínky spolupráce

Zájemce je povinen sdělit minimálně 30 dní před konáním akce specifikované v článku I. přesné 

místo a adresu, kam má byt sanitní vozidlo přistaveno. Zároveň je zájemce v rámci této informační 

povinnosti povinen sdělit poskytovateli kontaktní osobu, jejímiž organizačními pokvnv se bude 

posádka sanitního vozidla řídit.

Zájemce se zavazuje uhradit poskytovateli náklady za ujeté kilometry a čas vynaložený na cestu ze 

stanoviště záchranné služby, které vůz poskytlo na místo konání akce a zpět a náklady na provoz 

posádky dle platného ceníku v příloze č. 1 a rozpisu posádek příloze č. 2, které tvoří nedílnou součást 

této smlouvy. Dále se zájemce zavazuje uhradit poskytovateli případné vzniklé náklady spojené s 

vykázáním použitého zdravotnického materiálu během akce dle ceníku SZM v příloze č. 3.

Dle přílohy č. 2 bude odhadem poskytnuto celkem:

36 hodin dozoru posádkou RZP (i s dobou cesty tam i zpět) tj. dle ceníku v příloze Č. 1 v ceně

54 000,00 Kč.

Celkem bude vykázáno dle předpokladu přibližně 120 ujetých km na místo dozoru a zpět,

tj. 9 600,00 Kč.

Celková předpokládaná částka k uhrazení činí 63 600,00 Kč.

Vyúčtování bude provedeno dle skutečné ujetých kilometrů bez pacienta a času vynaloženého 

na cestu ze stanoviště záchranné služby, které vůz poskytlo na místo konání akce a zpět a náklady 

na provoz posádky dle platného ceníku v příloze č. 1 a rozpisu posádek příloze č. 2, které tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. V případě vzniklých nákladů poskytovateli za použitý zdravotnický 

materiál spojený se zajištěním akce, bude zájemci k vyúčtování připočtena částka dle ceníku SZM 

v příloze č.3.

Vyúčtování bude provedeno do 14 dnů od skončení akce.

Zájemce je povinen uhradit předpokládané náklady zálohově ve prospěch účtu č. 6522192/0800, 

var. symbol: 12005 a to nejpozději do 24.5.2023, Nebudc-li záloha uhrazena v uvedené Ihůtě, 

posledním dnem marného uplynutí lhůty k zaplacení zálohy smlouva pozbývá platnosti a účinnosti, 

poskytovatel tak není povinen předmět smlouvy plnit. V případě, že dojde k úhradě uvedené zálohy 

a následně bude předmětná akce zrušena zájemcem, poskytovatel je povinen ve lhůtě 30 dnů 

od zrušeni či nekonání akce zálohu vrátit, a to ve výši 90 % zálohy po odečtení storna poplatku 

ve výši 10% zálohy.



III. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do skončení akce specifikované v článku I. této smlouvy. 

Tuto smlouvu lze písemné vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran nebo ukončit dohodou. 

Výpověď nabývá účinnosti jejím doručením druhé smluvní straně. Ze strany poskytovatele lze 

smlouvu kdykoliv vypovědět v případě mimořádných událostí ve smyslu zákona č.239/2000 Sb., 

o integrovaném záchranném svstému a o změně některých zákonů a zákona č.240/2000 Sb., 

o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon) nebo za nepříznivých provozních 

podmínek, které neumožní akci řádně zajistit. V případě nepříznivých provozních podmínek je 

povinen provozovatel vypovědět smlouvu alespoň 3 dny před konáním akce. Zálohu je povinen 

při zrušení své účasti na akci z těchto důvodů vrátit zájemci v plné výši, a to ve lhůtě 10 dnů 

od doručení výpovědi zájemci. Poskytovatel v takovém případě nenese žádnou odpovědnost 

za případnou škodu, která by nezajištěním činnosti poskytovatele dle této smlouvy mohla zájemci 

vzniknout.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom pare. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy uskuteční smluvní strany výhradně formou písemných 

dodatků, číslovaných v pořadí jejich vyhotovení a opatřených datovanými podpisy statutárních 

zástupců obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodiv, že veškerá práva a povinnosti neupravené touto smlouvou, jakož 

i nároky z ní vzniklé, se řídí ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s ní a na důkaz, že je projevem jejich svobodné a pravé 

vůle připojují své podpisy.

/y o fan óV

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraie 

příspěvkc
Vančurova 15

lč’ 7L ............./.Ww.
Tel.: 312 256/01 

poskytovatel 21

SC BMX Benátky nad Jizerou 
Kbel 130. 294 77 - Benátky nad Jizerou 

IČ: 228 98 ÍSÓ7
Příloha: 1. ceník asistencí posádek ZZS SČK

2. rozpis posádek

3. ceník SZM

3 / b



Příloha č.l:

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

příspěvková organizace
(nejsme plátci DPH)

Vančurova 1544,272 01 Kladno
tel,: 312 256 601. tax: 312 256 610

e-mail: podatelnafezachranka.cz, IČ: 750 30 926

Ceník zdravotnických asistencí ZZS SČK 
s platností od 1.6,2022

Posádka RLP (lékař, zdr. záchranář, řidič)......................................... 2 500,00 Kč / hod.
Posádka RZP (zdr. záchranář, řidič)...................................................1 500.00 Kč / hod.
Posádka RV (lékař, řidič)......................................................................1 700,00 Kč / hod.
Sanitní vůz s řidičem (u prezentací vozu)............................................... 700,00 Kč / hod.
Jízda sanitního vozidla..............................................................................  80,00 Kč / km
Pronájem záchranářského stanu............................................................... 500,00 Kč / hod.

Účtuje se každá započatá půlhodina asistence včetně cesty na místo akce a zpět. Tento ceník 
je platný v případě doručení žádosti minimálně 30 dnů před zahájením plánované akce. 
V případě doby kratší než 30 dnů se jednotlivé částky zvyšují o 30 %.

MUDr. Pavel Rusý 
ředitel ZZS SČK, p.o.

4/6



Příloha č. 2

Rozpis posádek

Datum Posádka Počet hodin

dozoru a

cesty

Místo dozoru Odjezd a návrat

na stanoviště

Ujeté km 

tam a zpět

26.5.2023 RZP 10 (10:15-20:15) Kbel 130, Benátky nad Jizerou Mladá Boleslav 40

27.5.2023 RZP 13 (7:15-20:15) Kbel 130, Benátky nad Jizerou Mladá Boleslav 40

28.5.2023 RZP 13 (7:15-20:15) Kbel 130, Benátky nad Jizerou Mladá Boleslav
__________________

40

Kontaktní telefon na pořadatele: pí Andrea Vcsecká. tel: 723 582 923

Kontaktní telefon na posádku: - bude upřesněn po příjezdu na místo dozoru

5 / 6



Příloha Č. 3

Ceník SZM

Materiál Množství Cena
Dezinfekce Cutasept F 50 ml 90,40 Kč
Dlaha tvarovatelná 9x90 cm 1 ks 314,00 Kč
Elektrody EKG 1 ks 1,33 KČ
GelitaSpon 1 ks 7,50 Kč
Jehla injekční 1 ks 0,34 Kč
Kanyla intravenózní 1 ks 17,69 Kč
Kanyla endotracheální dospělá lks 50,82 Kč
Kanyla endotracheální dětská 1 ks 21,64 Kč
Kapna jednorázová 1 ks 25,41 Kč
Kelímek plastový 0,21 1 ks 0,40 Kč
Kompresy 1 vrstva 0,25 Kč
Krytí sterilní NOBATOP 5x5 cm 1 ks 0,31 Kč
Krytí sterilní NOBATOP 10x20 cm 1 ks 1,11 KČ
Lepenka Ruda fix 2,5 cm 1 bal. 35,67 Kč
Límec krční univerzální dospělý 1 ks 220,17 Kč
Límec krční univerzální dětský 1 ks 228,94 Kč
Maska jednorázová dospělá 1 ks 51,21 Kč
Maska jednorázová dětská 1 ks 51,09 Kč
Obinadlo pružné pletené lks 9,70 Kč
Obvaz hydrofilní 1 ks 2,79 Kč
Obvaz hotový sterilní 1 ks 9,20 Kč
Obvaz na popáleniny 1 ks 85,05 Kč
Peroxid vodíku 100 ml 37,00 Kč
Prostěradlo PE 1 ks 9,68 Kč
Prostěradlo jednorázové 1 ks 12,32 Kč
Pruban 1 m 1.7,83 Kč
Rukavice 1 ks 0,80 Kč
Sic Sac sáckv na zvratky 1 ks 4,84 Kč
Stříkačka injekční 1 ks 1,33 Kč
Šátek trojcípý 1 ks 5,16 Kč
Šití - silon 10x0,45 m 1 bal. 51,34 Kč
Termofólie slabá zlatostříbmá lks 20,40 Kč

6/6


